第１号様式（第10関係）                             記入例

                                令和〇年 ○月○○日

 公益財団法人東京都歴史文化財団

理事長    日  枝   久   様

団 体 の 所 在 地  〒000-0000 ○○○○○○○○○○○○

（電話） 00-0000-0000

団 体 の 名 称 ○○○○○○○○○○○○  印

代表者の職・氏名 ○○○ ○○○○ ○○○   印

令和５年度都民芸術フェスティバル（現代演劇分野）助成金交付申請書

 令和５年度都民芸術フェスティバル（現代演劇分野）実施要綱に基づき、下記のとおり助成金を

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成金交付申請事業名

    ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

２ 助成金申請額

  金0,000,000円

３ 添 付 書 類

(1) 事業計画書（第１号様式―２）

(2) 収支予算書（第１号様式―３）

(3) 団体に関する調書（第１号様式―４）

(4) 定款、寄附行為、規約等

(5) 令和４年度収支決算書

(6) 令和５年度収支予算書及び令和５年度事業計画書

←団体印

←代表者印

公演のタイトル。

確定していない場合は（仮）（予定）等表記

申請時点で自己負担を予定している金額の範囲内かつ

助成対象経費総額の 1/2以内で 1,000万円が上限

提出日を記入

	記入例　R5申請書
	記入例　R5事業計画書、収支予算書、団体調書